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ОБРАЗЕЦ ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА

       спортски клубови и спортски здруженија во кои членуваат деца од ранливи категории
  Општи податоци за спортските клубови/спортските здруженија
	Име на спортскиот клуб/ спортско здружение  
	

	Седиште
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница (доколку имате)
	

	Раководно лице
	

	Лице за контакт, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	Банкарска сметка 
	

	Даночен број
	


Методологија за вреднување на доставените програми
	Вкупен број на учесници во спортските активности во последната година (број на членови)
	 

	Број на учесници во спортските активности од предвидените ранливи  категории во последната година (број на членови)
	

	Наративно објаснување на кој начин и колку деца од категориите предвидени во овој повик се вклучени во редовните активности, колку и кои лица (тренери, помошен персонал) работи/ ќе работи со нив.
	


Буџет 
	Број на деца вклучени
	Месечна чланарина 
	Број на месеци
	Вкупна сума

	
	
	
	


ОБРАЗЕЦ - ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНО ПРИСУСТВО НА ДЕТЕТО НА ТРЕНИНЗИ И АКТИВНОСТИ ВО ТЕКОВНИОТ МЕСЕЦ 
	Име и презиме на дете
	Основа врз која детето е вклучено во една од категориите
	Број на предвидени тренинзи и активности

	Број на реализирани тренинзи и активности

	Број на вклучени лица (тренери, помошен персонал)  - име и презиме

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


____________, 2024 год.
                            ___________________
Б и т о л а
                                            Име, презиме и функција на 
                                                                             овластено лице

                                                                            _____________________
                                                                                         Потпис
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